
Atto Dirigenziale
N. 8 del 03/01/2019

Classifica: 003. Anno  2019 (6929857)

Oggetto DIREZIONE VIABILITA' - NOMINA DEL VICE RESPONSABILE DEL 
C.O. CASTELFIORENTINO

Ufficio Redattore DIREZIONE VIABILITA'
Riferimento PEG 47
Resp. del Proc. ING. CARLO FERRANTE
Dirigente/Titolare P.O. FERRANTE CARLO - DIREZIONE VIABILITA'

MENLO

Il Dirigente / Titolare P.O.

CONSIDERATO:
- il CCNL relativo al personale del comparto  “Funzioni Locali” triennio 2016/2018 sottoscritto in data 

21/5/2018;

- la Pre-Intesa 2019 sul Contratto integrativo del Comparto in attuazione del CCNL 21/5/2018;

- l’Atto del Sindaco Metropolitano n. 26 del 20/12/2018 con il quale si autorizza alla sottoscrizione 

definitiva della preintesa e l’utilizzazione del fondo del comparto e della dirigenza anno 2018;

VISTO l’atto  del  Sindaco  Metropolitano  n.  11  e  14  del  19/7/2018  con  il  quale  si  approva  con 

decorrenza 1/8/2018 la vigente Macrostruttura Organizzativa della Città Metropolitana e il Decreto n.  

25 del 29/12/2017 con il quale al sottoscritto è stato conferito l’incarico di Dirigente della Direzione 

Viabilità;

VISTO l’atto 3147 del 6/8/2015 del sottoscritto con il quale assegna il personale alle P.O./A.P.;

RICHIAMATO l’A.D. 1404/2016 a firma del sottoscritto con il quale si approva la Microstruttura 

della Direzione;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 8 del 03/01/2019

1/2



CONSIDERATO che il dipendente Nesi Andrea è stato collocato in quiescenza e che rivestiva il ruolo di 

viceresposabile del C.O. di Castelfiorentino;

CONSIDERATO inoltre  che  per  motivi  organizzativi  finalizzati  ad  una  continuità  delle  attività  di 

manutenzione  della  rete  viaria  a  cui  il  Centro  Operativo  di  Castelfiorentino  fa  riferimento,  si  rende 

necessario nominare il  Vice Responsabile del Centro;

VALUTATE inoltre le competenze e l’anzianità del dipendente  Salvadori Giuliano tecnico cat. B3/B6, 

attualmente in servizio presso lo stesso C.O. e ritenuto idoneo il suo profilo per la sostituzione in merito; 

SENTITA la Posizione Organizzativa della Manutenzione Zona 3 ing. Ciampoli Francesco;

RAVVISATA la propria competenza in merito al presente atto ai sensi delle vigenti disposizioni di legge,  

regolamentari e contrattuali d’Ente;

VISTI:

-          il D.Lgs 18/8/2000 n. 267  Testo Unico Enti Locali;

-          il D.Lgs. 30/3/2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”

DISPONE

 di  nominare,  per  i  motivi  espressi  sopra,  quale  Vice  Responsabile  del  Centro  Operativo  di 

Castelfiorentino il dipendente  Salvadori Giuliano matr. 6070 cat. B3/B6 a partire dal 01/01/2019;

 -  di  assegnare  al  suddetto  dipendente  le  indennità  di  particolare  responsabilità  con decorrenza 

1/1/2019 con successivo atto ricognitivo delle suddette indennità per tutta la Direzione;

DISPONE INOLTRE

di partecipare il presente atto alla P.O. della Direzione che ha la responsabilità del Centro Operativo con richiesta  
di  darne  comunicazione  all’interessato  per  la  nomina  nonché  al  personale  sotto  ordinato  ed  alla  Direzione  
Organizzazione.

Firenze            03/01/2019                   

FERRANTE CARLO - DIREZIONE VIABILITA'

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione: 
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della  
Città Metropolitana di Firenze”


	Atto Dirigenziale n. 8 del 03/01/2019
	1/2
	Il Dirigente / Titolare P.O.

